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TARIFFE IN VIGORE

BIGLIETTI

BIGLIETTO DI CORSA SEMPLICE
BIGLIETTO A TEMPO 180 MINUTI
BIGLIETTO CUMULATIVO VALIDO 12 CORSE

BIGLIETTO DI CORSA SEMPLICE IN AUTOBUS
ABBONAMENTI

INTERA RETE

DUE LINEE

UNA LINEA

PENSIONATI MINIMO PENSIONE
PENSIONATI REDDITO FINO A €.8.500,00
PENSIONATI REDDITO OLTRE €.8.500,00
STUDENTI! GIORNI FERIALI

STUDENTI GIORNI FERIALI E FESTIVI
STUDENTI CONTRADA RONDINELLE

ALUNNI SCUOLA ELEMENTARE GIORNI

LAVORATORI DUE FASCE ORARIE
LAVORATORI QUATTRO FASCE ORARIE
INVALIDI

SANZIONE AMMINISTRATIVA

TESSERA NUOVO ABBONATO/RINNOVO

All. 3

Euro

0.80
1.00
8.00

1.50

Euro

33.00
24.00
19.00
12.00
12.00
20.00
12.00
13.00
10.00

8.00

14.00
16.00

0.00
30.00

3.00



